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Maria Fernanda - Rescisão_Manutenção - Julio Casas Imóveis <rescisao@juliocasas.com.br>

Carta de desocupação do imovel - Rua Olegario Ribeiro - 855.
Rescisão - Julio Casas Imóveis <rescisao@juliocasas.com.br> 12 de julho de 2019 08:35
Para: Mariana Meniconi <gestoraadministrativo@juliocasas.com.br>, João Victor Bueno <cadastro@juliocasas.com.br>, Roseli
Brisola - Julio Casas Imóveis <roseli.brisola@juliocasas.com.br>, Edson Silva - Julio Casas Imóveis
<edson.silva@juliocasas.com.br>, Carla Gadoni - Julio Casas Imóveis <carla.gadoni@juliocasas.com.br>, Karoline Santos - Julio
Casas Imóveis <karoline.santos@juliocasas.com.br>, Amanda Santos - Julio Casas Imóveis <amanda.santos@juliocasas.com.br>,
Locação - Julio Casas Imóveis <locacao@juliocasas.com.br>, César Augusto - Julio Casas Imóveis
<cesar.augusto@juliocasas.com.br>, José Salcedo - Julio Casas Imóveis <jose.salcedo@juliocasas.com.br>, Julio Casas - Julio
Casas Imóveis <juliocasas@juliocasas.com.br>, Lucas Moron - Julio Casas Imóveis <lucas.moron@juliocasas.com.br>

Prezados, bom dia.

O locatário do imóvel na Rua Olegario Ribeiro, 855 -  Vila Sonia , nos entregou a carta de desocupação na data de 08.07.2019
para desocupação em 30 dias.

Valor atual do aluguel R$ 1107,25
CPFL: 2032171498
SAAE: 84678-12
IPTU: 45.6418.0244.01.000
Proprietário: JOSE LAURINDO BRIZOTTI
não tem
15 99170 4728

Atenciosamente,

mailto:W.ALVES@PRISMATIC.COM.BR

